
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 004/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/06/2022 12/05/2022 12/05/2022 TÉCNICA E PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS CONTINUADOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, NA EXECUÇÃO ORCAMENTÁRIA, FINANCEIRA 
E PATRIMONIAL JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA LUCIVANDA ALVES

Responsável pela Informação MARIA LUCIVANDA ALVES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JEFFERSON GREGORY MAGALHÃES RODRIGUES

Responsável pela Adjudicação PAULO BERG MELGAÇO

Responsável pela Homologação PAULO BERG MELGAÇO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/05/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

12/05/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA PAULO BERG MELGAÇO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL S/S LTDA – EPP 07.159.615/0001-04 Vencedor

PRIMO POP GRILL 40.720.223/0001-48

F M CRUZ DE SOUSA -ME 30.192.023/0001-06

FRANCISCO ANDERSON LUCIO 29.648.829/0001-87

N. LANDY BOTO PORTELA- ME 23.347.561/0001-67

TS SOLUTIONS 24.959.960/0001-41

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

JORNAL DO POVO pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://www.camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/318

Emitido: 19/05/2024 22:14:15



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISO NO SITE DA TOMADA DE PREÇO 004-2022 pdf

PORTAL DE LICITAÇÕES pdf

RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES - TOMADA DE PREÇO 004-2022 pdf

EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 004-2022 pdf

ANEXO I PROJETO BÁSICO pdf

ATA DA SESSÃO DA TOMADA DE PREÇO N°004-2022 pdf

ATA COMPLEMENTAR TOMADA DE PREÇO N° 004-2022 pdf

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

JORNAL O POVO pdf

AVISO DE ANÁLISE DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 004-2022 pdf

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

JORNAL O POVO AVISO DE ABERTURA pdf

CONVOCAÇÃO PRA ABERTURA DAS PROPOSTAS - SITE pdf

PORTAL DE LICITAÇÃOES pdf

RELAÇÃO DE PARTICIPANTES pdf

PROPOSTA TÉCNICA pdf

PROPOSTA DE PREÇOS 004-2022 pdf

ATA COMPLEMENTAR TOMADA DE PREÇO 004-2022 pdf

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 004-2022 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PDF

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

CERTIDADÃO DE DIVULGAÇÃO pdf

EXTRATO DO CONTRATO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO pdf

PORTAL DE LICITAÇÃO pdf

DIÁRIO OFICIAL pdf

DIÁRIO OFICIAL pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://www.camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/318

Emitido: 19/05/2024 22:14:15


